1
2

[image: image1.emf]
Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

                                                        РЕШЕНИЕ
        от   17.10.2014                                                                                           №12
ст-ца Новодеревянковская

 Об утверждении Положения о порядке владения, пользования                     и распоряжения объектами муниципальной собственности                        Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
В целях эффективного использования муниципального имущества Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Новодеревянковского сельского поселения Каневского района согласно приложению.

2. Считать утратившим силу решение Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 30 ноября 2010 года №79 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новодеревянковского  сельского поселения Каневского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения по вопросам экономики и бюджета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского
сельского поселения

Каневского района

                А.С.Рокотянский

Председатель Совета

Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района

                  В.И.Дахов

_1171946115.unknown